П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К РА Я

11 октября 2018 г. г.Ставрополь №332

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края
от 28 октября 2008 г. № 893 «О проведении краевого конкурса «Лучший го
сударственный гражданский служащий Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Губернатора Ставропольского края от 28 ок
тября 2008 г. №  893 «О проведении краевого конкурса «Лучший государ
ственный гражданский служащий Ставропольского края» (с изменениями,
внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 13 сен
тября 2010 г. № 489, от 08 августа 2011 г. № 570, от 24 июля 2012 г. № 502,
от 12 ноября 2012 г. № 770, от 08 июля 2013 г. №  516, от 26 декабря 2013 г.
№ 941, от 11 февраля 2014 г. № 58, от 21 мая 2014 г. №  274, от 20 августа
2014 г. № 441, от 29 октября 2014 г. № 574, от 11 декабря 2014 г. № 674,
от 13 марта 2015 г. № 125, от 06 июля 2015 г. №  340, от 09 декабря 2015 г.
№ 687, от 04 июля 2016 г. № 324, от 05 декабря 2016 г. № 644, от 14 июля
2017 г. №  343, от 03 мая 2018 г. №  139 и от 25 июня 2018 г. №  207) следую
щие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Проводить краевой конкурс «Лучший государственный граждан

ский служащий Ставропольского края» (далее -  конкурс) один раз в три го
да.».

1.2. Пункт 9 Положения о краевом конкурсе «Лучший государственный
гражданский служащий Ставропольского края» признать утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Гладков